



Keycab ApS

Frederiksberg Alle 53, 2.
1820 Frederiksberg C
CVR-nr. 28663692

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2021

Lars Lindblad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keycab ApS

Frederiksberg Alle 53, 2.

1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28663692

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Lindblad, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af moduler til mandskabsvogne, kontorvogne o.l., som importeres fra Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.853 t.kr. mod 4.177 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	8.703.957	7.881.379
Personaleomkostninger	2	(2.536.533)	(1.906.859)
Af- og nedskrivninger	3	(65.025)	(111.181)
Driftsresultat		6.102.399	5.863.339
Andre finansielle indtægter		249.081	10
Andre finansielle omkostninger		(86.175)	(471.810)
Resultat før skat		6.265.305	5.391.539
Skat af årets resultat	4	(1.420.289)	(1.214.934)
Årets resultat		4.845.016	4.176.605
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		225.000	4.175.000
Overført resultat		4.620.016	1.605
Resultatdisponering		4.845.016	4.176.605

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.095.060	50.502
Materielle aktiver	5	1.095.060	50.502
Anlægsaktiver		1.095.060	50.502
Fremstillede varer og handelsvarer		7.163.776	5.578.690
Varebeholdninger		7.163.776	5.578.690
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.173.325	819.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.117.493	1.100.566
Andre tilgodehavender		306.140	37.714
Periodeafgrænsningsposter		25.785	16.469
Tilgodehavender		5.622.743	1.973.996
Likvide beholdninger		498.914	362.900
Omsætningsaktiver		13.285.433	7.915.586
Aktiver		14.380.493	7.966.088

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.625.203	1.005.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret		225.000	4.175.000
Egenkapital		5.975.203	5.305.187
Udskudt skat		71.517	19.936
Hensatte forpligtelser		71.517	19.936
Anden gæld		54.155	18.966
Langfristede gældsforpligtelser		54.155	18.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.636.496	140.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.914.394	839.442
Skyldig skat		1.368.708	1.239.394
Anden gæld		2.360.020	402.865
Kortfristede gældsforpligtelser		8.279.618	2.621.999
Gældsforpligtelser		8.333.773	2.640.965
Passiver		14.380.493	7.966.088

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.005.187	4.175.000	5.305.187
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.175.000)	(4.175.000)
Årets resultat	0	4.620.016	225.000	4.845.016
Egenkapital ultimo	125.000	5.625.203	225.000	5.975.203

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I årets bruttofortjeneste indgår lønkomensation relateret til COVID-19 med 45.802 indregnet under andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.077.063	1.875.625
Pensioner	429.000	0
Andre omkostninger til social sikring	7.472	10.173
Andre personaleomkostninger	22.998	21.061
	2.536.533	1.906.859
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	65.025	78.265
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	32.916
	65.025	111.181

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.368.708	1.239.394
Ændring af udskudt skat	51.581	(24.460)
	1.420.289	1.214.934

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	122.774
Tilgange	1.109.583
Kostpris ultimo	1.232.357
Af- og nedskrivninger primo	(72.272)
Årets afskrivninger	(65.025)
Af- og nedskrivninger ultimo	(137.297)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.095.060

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Lindblad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
